
DOE-UR • Ano I | Nº 023 | Uruoca - Ceará | 02 páginas 
 Publicação: Segunda-feira, 13 de fevereiro de 2017 | Circulação: Segunda-feira, 13 de fevereiro de 2017 

 

 
 

 

1 

GOVERNO MUNICIPAL DE URUOCA  • Rua João Rodrigues, Nº 173, Centro, Uruoca-CE • 

CEP: 62460-000 • Telefone (88) 36481078   •   www.uruoca.ce.gov.br  

  Documento assinado digitalmente. 

 

       

      | 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

GABINTE DO PREFEITO 

PODER EXECUTIVO 

 

DOE-UR • Ano I | Nº 024 | Uruoca - Ceará | 01 páginas 
 Publicação: Terça-feira, 14 de fevereiro de 2017 | Circulação: Terça-feira, 14 de fevereiro de 2017 

 

 

 

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO 

Prefeito: Francisco Kilsem Pessoa Aquino  • Vice-Prefeita: Maria das Graças Fernandes Moreira 
Chefia de Gabinete: ____________________ • Secretária de Administração e Finanças: Maria Sheila Sousa 
de Andrade • Secretário da Educação: Paulo Ricardo Souza da Silva • Secretária da Saúde: Silvania dos 
Santos Queiroz • Secretária da Assistência Social e Cidadania: Benedita Pereira de Oliveira •  Secretário da 
Infraestrutura, Urbanismo, Desenvolvimento Econômico e Obras Públicas:  Renan Rocha Aquino • Secretário 
da Agricultura e Recursos Hídricos:  Antônio Eraldo Batista Lima •  Secretário de Cultura, Esporte, Juventude 
e Turismo:  Orlando Lima Fernandes. 

SUMÁRIO 

PODER EXECUTIVO ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 01 

PODER LEGISLATIVO ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 01 

 
PUBLICAÇÕES DIVERSAS ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 01 

PORTARIA N° 51/2017, DE 13 DE FEVEREIRO DE 2017. 

 

Dispõe sobre exoneração do pedido da senhora Ariany Souza 

Oliveira. 

  

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE URUOCA, Estado do 

Ceará, no uso das atribuições conferidas no inciso III e VI do art. 

82 da Lei Orgânica do Município de Uruoca, 

 

Considerando o Processo nº 011002.02-2017 de interesse da 

senhora Ariany Souza Oliveira, onde consta pedido de exoneração 

formulado e assinado pela mesma, protocolado no Gabinete do 

Prefeito sob o nº 0011002.2017. 

 

RESOLVE: 

Art. 1º Exonerar a senhora Ariany Souza Oliveira, portadora do 

registro geral sob o número 2002099026101-2, inscrita no cadastro 

de pessoas físicas 035.485.223-000, do cargo de Dentista para o 

qual foi nomeada por meio da Portaria Nº 22/2017 de 24 de janeiro 

de 2017.  

 

Art. 2º A presente Portaria entrará em vigor na data de sua 

publicação. 

 

 

 

 

 

 

 

Uruoca, Ceará, em 13 de fevereiro de 2017; Edifício Chico Eudes e 59 

anos de Emancipação Política. 

 

FRANCISCO KILSEM PESSOA AQUINO 

PREFEITO MUNICIPAL 

 

Não há publicações nesta edição. 

Não há publicações nesta edição. 

PORTARIAS 

PODER LEGISLATIVO 

PUBLICAÇÕES DIVERSAS 


		2017-02-14T05:57:50-0300
	FRANCISCO KILSEM PESSOA AQUINO




